

Wypoczynek i zabawa



FERIE Z "ECHEM DNIA" - WYPOCZYNEK I ZABAWA

Ruszyła wczoraj czwarta edycja turnieju dzikich drużyn w halowej piłce nożnej.

Trofeum głównym zawodów jest puchar dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji. Pierwszego dnia zmagania zmierzyło się między sobą dziewięć ekip w skład których wchodzi uczniowie ze szkół podstawowych. Najlepsze drużyny dostały w prezencie piłki i puchary, z kolei dla najlepszego strzelca czekała torba sportowa i statuetka a dla najlepszego bramkarza statuetka i rękawice bramkarskie. **Ostatecznie najlepsi okazali się zawodnicy Baszty Rytwiany.** Drugie miejsce wywalczyła drużyna FC Koniełoty, a trzecie KS Staszów.

Dziś drugi dzień zawodów w hali staszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Początek o godzinie 9, a na parkiecie zagrają zespoły uczniów gimnazjum. Jutro zagrają zawodnicy szkół średnich. Natomiast o godzinie 17.30 kolejne zajęcia Zimowej Akademii Karate Kyokushin. Klub Osiedlowy Iskierka w Staszowie zaprasza dziś o godzinie 16.30 na wieczór filmowy, natomiast jutro o tej samej porze spotkanie z japońską sztuką składania papieru, czyli origami.

W Połańcu do udziału w zajęciach zapraszają szkoły. Zajęcia sportowe w Zespole Szkół imienia oddziału Armii Krajowej „Jędrusie” oraz w Zespole Placówek Oświatowych w Ruszcy rozpoczną się o godzinie 9. Godzinę później granie rozpocznie się na sali gimnastycznej gimnazjum, a wśród dyscyplin siatkówka i bilard. W Centrum Kultury i Sztuki o godzinie 9 rozpoczną się kolejne warsztaty taneczne „W labiryncie tańca odnajdę siebie”. Podobnie jak wczoraj taki dziś poprowadzi je Justyna Białowas. Zajęcia będą trwały przez trzy godziny w trzech turach, 9-12, 13-16 i 17-20. Koszt uczestnictwa dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Połaniec to sześć złotych. W kinie Pegaz będzie można jeszcze obejrzeć drugą część filmu Madagaskar. Tym razem seans rozpocznie się o godzinie 17, bilety w cenie 11 i 6 złotych. O godzinie 13 w połanieckim Centrum Kultury i Sztuki kolejna część warsztatów z gitarą. Swoje podwoje dla wszystkich chętnych otwiera też czytelnia i biblioteka Gimnazjum w Połańcu. Pływalnia „Delfin” zaprasza od godziny 9 młodszych amatorów wodnych kąpiele, natomiast starsi będą mogli popływać od 10.



Zawodnicy Baszty Rytwiiany wraz z opiekunem - mistrzowie pierwszego dnia turnieju dzikich drużyn w halowej piłce nożnej rozgrywanych na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie.

W szkole podstawowej w Szydłowie i Solcu trwać będą jutro warsztaty tańca towarzyskiego. W Szydłowie początek o godzinie 11, natomiast w Solcu o godzinie 13.15. Uczniowie z terenu gminy Osiek będą mogli wyjechać dziś na lodowisko do Mielca, wyjazd z Osieka o godzinie 10, koszt biletu to około 5 złotych. Natomiast wieczorem dyskoteka dla młodzieży szkolnej, wstęp za dwa złote. Jutro kolejny wyjazd. Tym razem do teatru Kubuś na spektakl „Panienczka z okieneczka” i „Przygody Króla Jegomości”. Koszt wyjazdu to około 10 złotych. Natomiast o 16 warsztaty dziennikarskie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Osieku

Źródło: Echo Dnia nr 42(9888) 19.02.2009r. /MJR/

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=405